
La ENSF José María Arguedas saluda cordialmente a los 
docentes y personal administrativo de la institución, quienes 

cumplen años en este mes de junio

Gonzales Cardenas, Jorge Luis   

Huamán Manrique, Isacc Dionisio    

Huaynate Flores. Raúl  

Quezada Rolando, David Estuar 

Castañeda León, Tito Alberto           

Collantes Valladares, Luis Alberto       

Chavez Ajalcriña Diana Zelmira    

Caro Palomino Francisco Alonso      

Alvarado Alamo Rosmery Mariela 

Lujan Muñoz Julissa Iris  

Benavides Guerra, Arturo Damian.     

Durand Torres, Jose Luis                       

Zevallos San Martin Freddy Michel        

Poma Anccasi Simón            

Moreno Torres. Juan  

Polo Vasquez, Ana Del Socorro 

Diaz Enriquez, Denny Elvis  

01

03

03

03

04

04

05

07

07

09

11

19

20

23

24

27

29

Felicidades

Feli z
Cumpleaños


